Ketentuan Usia Masuk Peserta: 20 tahun – 65 tahun 

Masa Asuransi 1 tahun – 20 tahun, sampai dengan Peserta berusia 70 tahun 

Masa Pembayaran Premi Premi tunggal dibayarkan sekaligus 

Cara Pembayaran Premi  Transfer 

Uang Pertanggungan 
Awal 

Minimum Rp175.000.000 (seratus tujuh puluh lima juta rupiah) 

Seleksi Risiko 

Seleksi Risiko Penuh (Full Underwriting)  

Dalam hal Peserta meninggal dunia oleh sebab apapun selama Masa Asuransi dan Polis masih berlaku, 

Perusahaan akan membayarkan Manfaat Meninggal Dunia berupa Uang Pertanggungan Menurun yang